
                                                                    令和２年３月１７日  
  団 体 代 表 者  様 
  陸上競技部顧問 様 
 

                                                    （一財）広島陸上競技協会             
                                                     会 長   三  宅  勝 次 

 
 
 

第５４回  織田幹雄記念国際陸上競技大会  県内中学生種目の推薦について 
 
 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 
      平素より本県陸上競技の普及・発展につきまして、ご理解ご協力を賜り厚く感謝申しあげ

ます。 
      さて、本年度も別紙のように、第５４回織田幹雄記念国際陸上競技大会が開催されます。 
    今回、県内中学生種目の選手選考については、2019 年度の各種目のランキング（公認記

録）により選出させていただきました。その結果、下記のように貴校選手を推薦いたします
ので、その参加につきまして格別のご配慮をいただきますようよろしくお願い申しあげま
す。  

 
 
 

記 
 
 
    １．期  日       令和２年  ４月２９日（祝・水）  
 
 
    ２．会  場       エデイオンスタジアム広島（広島広域公園陸上競技場） 
 
                       広島市安佐南区大塚西五丁目１－１    ℡(082)848-8484 
 
    ３．日  程       正式に決定した後にご連絡いたします。 
                        
 
   ４．推薦競技者 

 
学 校 名 

 
種    目 

 
推 薦 競 技 者 名 

 

  

  

  

  

  

  

 

 

 申込先  〒733-0841   広島市西区井口明神二丁目１２番１号 

                 広島市立井口中学校    岡  修  平 
 
                                     TEL（０８２）２７７－５７４７ 
                                     FAX（０８２）２７９－８０５７ 
                    E-mail  oka096@e.city.hiroshima.jp 
 

 
 


